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1000  26,340,590.37  70,673,115.32  51,540,349.22  45,473,356.47  19,132,766.10ACTIVO

1100  15,147,228.98  64,105,274.42  44,686,895.74  34,565,607.66  19,418,378.68ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,074,576.04  31,171,997.00  11,425,492.56  23,821,080.48  19,746,504.44EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  824,816.58  635,427.38  189,389.20  189,389.20EFECTIVO

1112  4,074,576.04  30,347,180.42  10,790,065.18  23,631,691.28  19,557,115.24BANCOS / TESORERÍA

1120  7,763,724.29  32,933,277.42  30,094,135.92  10,602,865.79  2,839,141.50DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  28,530,086.39  28,530,086.39  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,210,186.48  3,518,874.16  739,232.95  9,989,827.69  2,779,641.21DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  824,816.58  824,816.58  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  10,000.00  0.00  10,000.00  10,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  553,537.81  49,500.29  0.00  603,038.10  49,500.29OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,287,275.65  0.00  3,167,267.26  120,008.39 -3,167,267.26DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  108,008.39  0.00  0.00  108,008.39  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1132  12,000.00  0.00  0.00  12,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1134  3,167,267.26  0.00  3,167,267.26  0.00 -3,167,267.26ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  21,653.00  0.00  0.00  21,653.00  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  21,653.00  0.00  0.00  21,653.00  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  11,193,361.39  6,567,840.90  6,853,453.48  10,907,748.81 -285,612.58ACTIVO NO CIRCULANTE
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1230  8,044,559.51  6,567,840.90  6,853,453.48  7,758,946.93 -285,612.58BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,509,303.00  0.00  0.00  3,509,303.00  0.00TERRENOS

1233  1,150,000.00  0.00  0.00  1,150,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  518,919.01  6,515,685.07  6,853,453.48  181,150.60 -337,768.41CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  52,155.83  0.00  52,155.83  52,155.83CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  2,866,337.50  0.00  0.00  2,866,337.50  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  7,910,551.04  0.00  0.00  7,910,551.04  0.00BIENES MUEBLES

1241  533,681.11  0.00  0.00  533,681.11  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  82,492.88  0.00  0.00  82,492.88  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,710,645.46  0.00  0.00  6,710,645.46  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  12,200.00  0.00  0.00  12,200.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  458,471.59  0.00  0.00  458,471.59  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  113,060.00  0.00  0.00  113,060.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -4,761,749.16  0.00  0.00 -4,761,749.16  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -715,116.88  0.00  0.00 -715,116.88  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,046,632.28  0.00  0.00 -4,046,632.28  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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